
令和 4年 1月 25日 

 

社会福祉法人愛生会 

ショートステイはなわあいの 

ご利用者 関係者 各位 

 

 

地域密着型特養はなわあいの 

施設長 村 木 宏 成 

 

地域密着型特養における新型コロナウイルス感染症発生の

ご報告と短期入所新規受入れ一時停止のお知らせ 
 

平素は当施設運営に際し並々ならぬご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

この度、地域密着型特別養護老人ホームはなわあいの施設職員１名が新型コ

ロナウイルスに感染している事が判明いたしました。保健所の指導のもと、同ユ

ニット入居者様及び職員に PCR 検査を実施したところ、入居者様２名が陽性、

その他入居者様と職員は陰性となっております。 

 

現状のショートステイはなわあいのにつきましては、別棟であること、職員や

利用者の行き来はなく、陽性者や濃厚接触者もおりませんが、大事をとりまして、 

 １月25日より ショートステイはなわあいの 

        新規受入れを一時停止いたします。 

特段の事情によりショートステイを利用する必要がある方に関しましては、

個別に対応いたしますのでご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

この度は、皆様方にご迷惑ご心配をおかけし誠に申し訳ございません。 

まずは取り急ぎご報告とさせていただきます。 

 

 

 
お問い合わせ連絡先 

 ショートステイはなわあいの 

  担当：生活相談員 板橋・戸舘 

  電話：0186-30-1277 


